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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.720,24

1.514,84

974,90

823,08

823,08

924,19

1.514,84

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

CONSTRUCCIONES LAKBIDI S.L.

07/2023-07/2023

0111 08224396085

9 0B72673536

L00-NORMAL

08202300399404351

5

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 14 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 17 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.720,24

1.514,84

974,90

924,19

1.514,84

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 7.472,09

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 7.472,09

MO  M

Total

31-07-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

14-07-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-07-2023

 

17-07-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X8083419T

TE  E

SLELM

MA  A

BO  N

60X6060304B

1054576479D

60X9772350H

60X7663217P

SUMA DE COMPENSACIONES     

081214848880

081214917891

081241899554

181056619888

251019292556

01-07-2023

01-07-2023

01-07-2023

01-07-2023

01-07-2023



2.114,61CONTINGENCIAS COMUNES 7.472,09

44,84MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 7.472,09

2.159,45LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

250,32IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 7.472,09

250,32IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 7.472,09

500,64LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

594,04OTRAS COTIZACIONES 7.472,09

594,04LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Período de Liquidación:À¬zZ*<;¦>!¦(6K¢&6>f*¦#9I>SÈ

Total

08/2023 - 08/2023

0111 08224396085

L00 NORMAL

07/2023 - 07/2023

9 0B72673536

CONSTRUCCIONES LAKBIDI S.L.

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar

Validación mecánica / Sello de las Entidades Financieras.

C.C.C:

Código Empresario:

Huella Electrónica:

Cal.Liquidación:

Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso, sello o validación mecánica de  la Entidad Financiera. Este documentorecoge 
los cálculos realizados a la fecha de la  confirmación/cierre de la liquidación.

Liquidación

3.254,13LIQUIDO DE TOTALES

02827003001

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Para la Entidad Financiera, únicamente cuando el ingreso se tramite en ventanilla.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Código de Cuenta de Cotización:

 

00330099

CONSTRUCCIONES LAKBIDI S.L.

07/2023 - 07/2023

0111 08224396085

L00 NORMAL

08202300399404351

9 0B72673536

5

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

Pago electrónico
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0008224396062

08/2023 - 08/2023 02827003001 0008224396062 230701 3.254,13

AOPKH62L

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

Base

230701

Descripción

Período de pago

3.254,13

Num.Emisora

Importe

Num.Referencia

Identificación

Identificación

Num.Referencia

Importe

Num.EmisoraPeríodo de pago



D04101

N.I.F.

FECHAOFICINA IBAN

EMISOR

En la fecha indicada hemos CARGADO en su cuenta, por el
concepto expresado, la cantidad señalada como IMPORTE.TITULARES

INSTRUCCIONES RECIBIDAS POR

IMPORTE

PARA ACLARACIONES DIRÍJANSE AL EMISOR ARRIBA CITADO

CLAVE DE OPERACIÓN

041/01

TERRASSA - LES ARENES 31-08-23 ES50 0182 8122 0102 0167 1488

CONSTRUCCIONES LAKBIDI S.L.

20230902

INTERNET
09908311341245848

Q2827003A /0001 TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL R.GENERAL 001
3.254,13 EUR

EMISORA : 02827003
SUFIJO : 001
IDENTIFICACION : 230701
REFERENCIA : 0008224396062

Z40000069951334532023-08-3101828122002000000000167148P


