

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00330099

Datos identificativos de la liquidación				
Razón social	CONSTRUCCIONES LAKBIDI S.L.	Código de empresario	9 0B72673536	
Código cuenta cotización	0111 08224396085	Número de la liquidación	08202300399404351	
Periodo de liquidación	07/2023-07/2023	Número de trabajadores	5	
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total	
Fecha de control		Entidad de AT/EP	010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT	

			Fechas	<u>F</u> echas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
081214848880	60X8083419T	мо м	01-07-2023	31-07-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.720,24
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.720,24
081214917891	60X6060304B	TE E	01-07-2023	31-07-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.514,84
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.514,84
081241899554	1054576479D	SLELM	01-07-2023	14-07-2023	14 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	974,90
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	974,90
			18-07-2023	31-07-2023	14 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	823,08
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	823,08
181056619888	60X9772350H	MA A	01-07-2023	17-07-2023	17 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	924,19
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	924,19
251019292556	60X7663217P	BO N	01-07-2023	31-07-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.514,84
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.514,84

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	7.472,09			
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	7.472,09			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS						
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página		
CRNT2308000001	24-08-2023	15:21:11	0L5GD04O	Página 1 de 1		





Datos de envío	
Número de autorización:	00330099

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación		
Razón Social: CONSTRUCCIONES LAKBIDI S.L.	Número de liquidación: 08202300399404351	
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08224396085	Código de Empresario: 9 0B72673536	
Período de Liquidación: 07/2023 - 07/2023	Número de trabajadores confirmados: 5	
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT	
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Pago electrónico	

Codificaciones informáticas:

Período de pago	Num.Emisora	Num.Referencia	Identificación	Importe
08/2023 - 08/2023	02827003001	0008224396062	230701	3.254,13

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	7.472,09	2.114,61
MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL	7.472,09	44,84
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		2.159,45
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	7.472,09	250,32
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	7.472,09	250,32
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		500,64
OTRAS COTIZACIONES	7.472,09	594,04
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		594,04
LIQUIDO DE TOTALES		3.254,13

Validación mecánica / Sello de las Entidades Financieras.

Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va acompañado del correspondiente comprobante de ingreso, sello o validación mecánica de la Entidad Financiera. Este documentorecoge los cálculos realizados a la fecha de la confirmación/cierre de la liquidación.





Período de pago	Num.Emisora	Num.Referencia	Identificación	Importe
08/2023 - 08/2023	02827003001	0008224396062	230701	3.254,13



C.C.C: 0111 08224396085 Cal.Liquidación: L00 NORMAL

Período de Liquidación: 07/2023 - 07/2023 Código Empresario: 9 0B72673536 CONSTRUCCIONES LAKBIDI S.L. Huella Electrónica: AOPKH62L



INSTRUCCIONES RECIBIDAS POR INTERNET

CLAVE DE OPERACIÓN 09908311341245848

N.I.F. **FMISOR IMPORTE** 3.254,13 EUR TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL R.GENERAL 001 02827003A /0001 **EMISORA** : 02827003 SUFIJO 001 IDENTIFICACION : 230701 REFERENCIA : 0008224396062 PARA ACLARACIONES DIRÍJANSE AL EMISOR ARRIBA CITADO En la fecha indicada hemos CARGADO en su cuenta, por el TITUI ARES concepto expresado, la cantidad señalada como IMPORTE. CONSTRUCCIONES LAKBIDI S.L.

TERRASSA - LES ARENES

FECHA IBAN 31-08-23 ES50 0182 8122 0102 0167 1488

OFICINA